
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/642/2023 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXXXI/628/2023 Rady Miasta 
Łuków z dnia 26 października 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) – Rada Miasta Łuków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/628/2023 Rady Miasta Łuków z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urzęd. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 6187), prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że wpisany w § 9 Nr uchwały 
LXXXVI/578/2023 zastępuje się prawidłowym zapisem na „Nr uchwały LXXVI/578/2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Okliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 7194


	UCHWAŁA NR LXXXIII/642/2023 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T13:35:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




